

## PEDIDO

Valores sem impostos

**Representante:**

540 - Vanessa Da Silva

11989754297

vanessa.silva@grupomoas.com.br

Número do  
orçamento:

59977

Data do  
orçamento:

outubro 10, 2024

Método de  
pagamento:

cartao credito

**Cliente:**

Carla C. De O. Pacagnan - Decoracoes

27199228000109

valorizeddecoracoes@hotmail.com

N/A

| Foto                                                                                | Produto                                                                                                                           | Quantidade | Preço      |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
|   | 16826 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CIMENTO<br>SKU: 16826<br>Preço: <del>R\$ 34,90</del> <u>R\$ 6,98</u> Múltiplo (1)               | 30         | R\$ 209,40 |
|  | 14147 - PORTA-RETRATOS EM POLIESTIRENO - 20X25<br>SKU: 14147<br>Preço: <del>R\$ 27,50</del> <u>R\$ 5,50</u> Múltiplo (6)          | 12         | R\$ 66,00  |
|  | 15659 - PORTA-RETRATOS EM POLIESTIRENO - 10X15<br>SKU: 15659<br>Preço: <del>R\$ 34,90</del> <u>R\$ 13,96</u> Múltiplo (2)         | 12         | R\$ 167,52 |
|  | 17654 - PORTA-RETRATOS EM POLIESTIRENO E VIDRO - 15X20<br>SKU: 17654<br>Preço: <del>R\$ 17,50</del> <u>R\$ 10,50</u> Múltiplo (4) | 24         | R\$ 252,00 |
|  | 17653 - PORTA-RETRATOS EM POLIESTIRENO E VIDRO - 10X15<br>SKU: 17653<br>Preço: <del>R\$ 12,50</del> <u>R\$ 7,50</u> Múltiplo (4)  | 32         | R\$ 240,00 |
|  | 12792 - ESCULTURA PESSOA EM POLIRRESINA<br>SKU: 12792<br>Preço: <del>R\$ 109,90</del> <u>R\$ 21,98</u> Múltiplo (1)               | 6          | R\$ 131,88 |

| Foto                                                                                | Produto                                                                                                                 | Quantidade          | Preço      |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|
|    | 16824 - COPO EM CIMENTO<br>SKU: 16824<br>Preço: R\$ <del>24,90</del> <u>R\$ 4,98</u> Múltiplo (1)                       | 30                  | R\$ 149,40 |
|    | 17675 - LANTERNA EM BAMBU COM COPO EM VIDRO<br>SKU: 17675<br>Preço: R\$ <del>164,90</del> <u>R\$ 98,94</u> Múltiplo (1) | 3                   | R\$ 296,82 |
|    | 13132 - AMPULHETA EM VIDRO 30 MINUTOS<br>SKU: 13132<br>Preço: R\$ <del>39,90</del> <u>R\$ 23,94</u> Múltiplo (1)        | 9                   | R\$ 215,46 |
|    | 17674 - LANTERNA EM BAMBU COM COPO EM VIDRO<br>SKU: 17674<br>Preço: R\$ <del>124,90</del> <u>R\$ 74,94</u> Múltiplo (1) | 6                   | R\$ 449,64 |
|    | 17400 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CIMENTO<br>SKU: 17400<br>Preço: R\$ <del>29,90</del> <u>R\$ 14,95</u> Múltiplo (1)    | 24                  | R\$ 358,80 |
|   | 17401 - COPO EM CIMENTO<br>SKU: 17401<br>Preço: R\$ <del>22,50</del> <u>R\$ 11,25</u> Múltiplo (1)                      | 24                  | R\$ 270,00 |
|  | 13128 - AMPULHETA EM VIDRO 15 MINUTOS<br>SKU: 13128<br>Preço: R\$ <del>29,90</del> <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (1)        | 12                  | R\$ 215,28 |
|  | 13137 - AMPULHETA EM VIDRO 60 MINUTOS<br>SKU: 13137<br>Preço: R\$ <del>49,90</del> <u>R\$ 29,94</u> Múltiplo (1)        | 1                   | R\$ 29,94  |
|  | 09601 - AMPULHETA EM VIDRO 15 MINUTOS<br>SKU: 09601<br>Preço: R\$ <del>29,90</del> <u>R\$ 14,95</u> Múltiplo (1)        | 1                   | R\$ 14,95  |
| <b>Subtotal</b>                                                                     |                                                                                                                         | R\$ 3.067,09        |            |
| <b>Total</b>                                                                        |                                                                                                                         | <b>R\$ 3.067,09</b> |            |